
 
 

UCHWAŁA NR LX/875/23 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 11 października 2023 roku 

w sprawie upoważnienia dla Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi 
i Specjalnymi w Skawinie do przyznawania w indywidualnych przypadkach minimalnej stawki 

wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela wyższej od ustalonej w przepisach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 30, ust.10, ust.10b, art. 91 d ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra 
Edukacji i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia (Dz.U z 2014, 
poz.416 ze zm.) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi 
i Specjalnymi w Skawinie do przyznawania, w indywidualnych przypadkach, minimalnej stawki 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela wyższej od ustalonej w przepisach dla nauczycieli na wszystkich 
stopniach awansu zawodowego, pracujących w oddziale integracyjnym, specjalistów pracujących z dziećmi 
w oddziale integracyjnym i specjalnym oraz nauczycieli i specjalistów realizujących wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka w przedszkolu z oddziałami integracyjnymi i specjalnymi. 

2. Maksymalna stawka wynagrodzenia zasadniczego nie może wynosić więcej niż 120% minimalnej stawki 
wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 2. 1. Podwyższenie minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego następuje w granicach ustalonego 
planu finansowego Przedszkola Samorządowego nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi w Skawinie, 
po uzgodnieniu z organem prowadzącym. 

2. Zwiększenie środków na poszczególne składniki  wynagrodzenia dla nauczycieli ponad poziom 
określony w art. 30 ust. 3 ustawy, z zastrzeżeniem ust. 2 ustawy Karta Nauczyciela może odbywać się 
wyłącznie z dochodów własnych jednostki samorządu terytorialnego lub ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 

 
 

Ewa Masłowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 6756


	UCHWAŁA NR LX/875/23 RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-10-17T12:43:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




